
Contacto

Correo Electrónico css@ava.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(47001) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SESS 153/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2018 a
las 13:46 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Servicios Sociales del Ayuntamiento de Valladolid
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dUi6BtFTQ1IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de local ene la zona centro para su utilización como Centro de
personas Mayores

Presupuesto base de licitación
Importe 145.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 120.000 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
Del 12/04/2018 durante 2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ABC DOMABRA, S.L.
NIF B37378809

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dUi6BtFTQ1IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3dba415d-9a5f-4d5e-aea2-cd8912f6c2a2


Lugar

Sala de Comisiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(47001) Valladolid España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 05/04/2018 a las 12:00 horas
Apertura sobre nº 2 Oferta económica y otros criterios
evaluables mediante formula

Precio de la oferta más baja 119.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 119.999 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 119.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145.198,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa economicamente
Fecha del Acuerdo 07/03/2018
Plazo de Formalización Hasta el 27/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/04/2018 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/04/2018 a las 14:30
Observaciones: Arrendamiento de local en la zona centro

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUPO4oPCq0wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003257028 |  2018-397578 | Thu, 04 Oct 2018 13:46:13:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41376695193095707602347516362793770255 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TUPO4oPCq0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

